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Jakiś czas temu zainicjowana została akcja Sztuka Kibicowania, celem której była zbiórka funduszy wśród kibiców i
pozyskanie sponsorów dla pauzującego od dłuższego czasu Łukasza Sztuki. Zebrane środki miały umożliwić temu
utalentowanemu kierowcy powrót na rajdowe trasy. 
Akcja odniosła pozytywny skutek. Po nagłośnieniu w mediach i przy wsparciu wiernych kibiców Łukasza udało się
zebrać część środków finansowych. Nie była to jednak kwota
wystaczająca na wypożyczenie auta, lecz dzięki rozgłosowi znaleźli się sponsorzy, którzy uzupełnili wymagany
budżet. Łukasza będą wspierać dwie firmy: Intermedia i Blachy Pruszyński. 
W chwili obecnej zaplanowany jest jeden start - Rajd Polski. Zapewne od wyniku
uzyskanego przez Sztukę na tym rajdzie zależeć będzie jak dalej potoczą się jego
rajdowe losy w tym sezonie. Łukasz wystartuje Mitsubishi Lancerem EVO VIII
wypożyczonym od Zbyszka Steca. Autem tym zwykle startuje bułgarski kierowca Kozlekov Radoslav. Został w nim
przygotowany nowy silnik, więc auto powinno się bardzo dobrze spisać. 
Łukasz intensywnie przygotowuje się już do startu, trenując Lancerem EVO VI:- W
ciągu dwóch tygodni nie da się nadrobić dwóch lat, jednak staram się powrócić do
formy. 
Do samego startu kierowca z Wisły podchodzi skromnie:- Nie chce mówić o swoich
mozliwościach, bo ich teraz nie znam. Wszystko okaże się po kilku pierwszych
odcinkach. Po takiej przerwie czasowej pozmieniali się zawodnicy, nie jeździ juz
dużo osób z którymi ja się ścigałem, doszło sporo nowych rywali, więc trudno się
porównać. Także start ten będzie zupełna nowością. Niesamowicie się cieszę, tym
bardziej, że będzie to start po szutrach, które bardzo lubię. 
Łukasz bardzo dziękuje wszystkim zaangażowanym osobom, dzięki którym akcja
przyniosła wymierne efekty, w szczególności kibicom, którzy go wsparli finansowo
oraz sponsorom. Dla wszystkich kibiców, którzy pomogli zostanie rozlosowanych 10
przejazdów na prawym fotelu z Łukaszem po Rajdzie Polski. 
My życzymy Łukaszowi udanego startu, wyśmienitego wyniku i dopięcia budżetu na
pozostałą część sezonu.
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